
COMUNE DI SINNAI

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2015

ENTRATE COMPETENZA SPESE COMPETENZA

Titolo 1 entrate tributarie

2

3

4

5

6

entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello stato, della regi

entrate extratributarie

entrate derivanti da alienazioni, da
trasferimenti di capitale e da riscossione

entrate derivanti da accensione di prestiti

entrate da servizi per conto di terzi

Titolo

Titolo

Titolo

Titolo

Titolo

6.045.375,68

7.917.252,31

991.319,82

4.757.525,81

4.579.593,46

4.270.000,00

1 2 3 4

Totale Entrate Finali

Totale

Avanzo di Amministrazione + Fondo pluriennale
vincolato iscritto in entrata

Totale Complessivo Entrate

19.711.473,62

31.736.647,38

3.175.580,30

28.561.067,08

Titolo 1 spese correnti 16.496.439,85

Titolo

Titolo

Titolo

2

3

4

spese in conto capitale

spese per rimborso di prestiti

spese per servizi per conto di terzi

6.681.853,96

4.288.353,57

4.270.000,00

Totale Spese Finali

Totale

Disavanzo di Amministrazione

Totale Complessivo Spese

23.178.293,81

31.736.647,38

31.736.647,38

0,00



COMUNE DI SINNAI

RISULTATI DIFFERENZIALI 2015

RISULTATI DIFFERENZIALI COMPETENZA NOTE SUGLI EQUILIBRI

14.953.947,81

16.496.439,85

-1.542.492,04

388.353,57

22.887.053,92

23.178.293,81

1 2 3 4

A) Equilibrio Economico Finanziario

Finanziare

Impiegare

-1.930.845,61

0,00

291.239,89

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE

1.930.845,61

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE APPLICATO ALLA PARTE
CORRENTE

ONERI DI URBANIZZAZIONE

785.865,72

225.000,00

931.129,89

Entrate Titolo I-II-III

Spese Correnti

(+)

(-)

Differenza

Quote di Capitale Amm.to Mutui (-)

Differenza*

B) Equilibrio Finale

Entrate Finali (av. + tit. I+II+III+IV)

Spese Finali (disav. + titoli I+II)

(+)

(-)

Saldo Netto da
(-)

(+)

* La differenza di.....................................................
è finanziata con:

100,00 %0,00Disavanzo (-)

COMUNE DI SINNAI, lì 08/09/2015

IL SEGRETARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE


